Inhaltsverzeichnis

PH 2C + *IFK/Den

Denkschrift : aus Anlaß seines fünfjährigen Bestehens ; Wien, im Oktober 1998 / Internationales
Forschungszentrum Kulturwissenschaften IFK. -
Wien: Verein IFK, 1998. - 85 S.
Nebentitel : IFK Denkschrift

PH 2C + *IFK/Dre

3.775 [Dreitausendsiebenhundertfünfundsiebzig] : 3.775 ist die Summe aller Tage seit dem 1.
Oktober 1993 bis zum 31. Jänner 2004 ; der vorliegende Band dokumentiert diese ersten 10 Jahre
Forschung und Arbeit am IFK / IFK Internationales Forschungszentrum Kulturwissenschaften. Red.
Gotthart Wunberg …. -
Wien: